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Mesaja	týkla

SPS	Connect	2020’de	Pilz	–	Emniyet
kapılarını	çalıştırırken	daha	fazla	esneklik
için	yeni	PITgatebox	kontrol	ünitesi
türleri	-	Emniyetli,	güvenli	çalışma

Ostfildern,	13.01.2021	-	Pilz,	"Çalıştırma	ve	izleme"
ürün	alanında,	on	bir	adet	yeni	PITgatebox	kontrol
ünitesi	sunuyor;	bunlar	emniyet	kapısı	anahtar	ve
sistemlerinin	basit	bir	şekilde	çalıştırılması	için
kullanılabilir.	Ayrıca,	PITreader	entegre	okuyucu
ünitesi	içeren	türler,	erişim	izinlerinin	sezgisel
kontrolüne	olanak	sağlayarak	emniyeti	endüstriyel
güvenlikle	birleştirir.

		

Artık	PITgatebox	kontrol	ünitesinin	toplam	15	adet
önceden	yapılandırılmış	türü	mevcuttur.	Bunlar;	basmalı
düğmeler,	anahtarlar,	acil	durdurma	basmalı	düğmeleri	ve
kullanıcı	kimliğini	doğrulamak	için	PITreader	okuyucu
ünitesinden	oluşan	çeşitli	kombinasyon	seçenekleri	sunar.
Sonuç	olarak,	kullanıcılar	örneğin,	ambalajlama,	robotik,
fabrika	otomasyonu	veya	ağaç	işleri	gibi	sektörlerde	kendi
özel	emniyet	kapısı	uygulamalarını	tatbik	edebilirler.
PITgatebox,	emniyet	kapısı	anahtarlarının	veya
sistemlerinin	basit	bir	şekilde	çalışmasına	olanak	sağlar;
bununla	birlikte	operatörler	de	tesis	veya	makineleri
etkinleştir,	durdur	veya	sıfırla	gibi	komutları	sezgisel	bir
şekilde	tek	bir	düğmeye	dokunarak	çalıştırabilirler.

Güvenilir	çalışma	sağlayan	sağlam	tasarım
Tüm	PITgatebox	türleri,	IP65	koruma	sınıfında	yüksek
kaliteli	dökme	çinko	metal	gövdeden	oluşur	ve	bu	gövde
darbe,	titreşim	ve	çarpmalara	karşı	dayanıklı	olup	yüksek
düzeyde	kullanılabilirlik	sunar.	Kontrol	elemanları	için
uygun	aksesuarlar	da	mevcuttur.	İnce	tasarım	sayesinde,
kontrol	ünitesi,	standart	profil	sistemlerine	hızlı	ve	kolayca
monte	edilebilir.	12	pimli	M12	bağlantısı	ve	döndürülebilir
uç	başlıkları,	çok	az	bir	kablo	tesisatı	çalışması	gerektiren
basit	ve	esnek	kuruluma	olanak	sağlar.	Sonuç	olarak,
PITgatebox	kısa	sürede	kullanıma	hazır	hale	gelir.

http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/eshop/products/00104002147149/title_tag/product.html
https://www.pilz.com/de-DE/produkte/branchen/verpackungstechnik
https://www.pilz.com/de-DE/produkte/branchen/robotik


Emniyetle	endüstriyel	güvenliği	birlikte	yönetin
Erişim	izinlerinin	PITgatebox	aracılığıyla	basit	bir	şekilde
kontrol	edilmesine	olanak	sağlamak	için	Pilz,	entegre
okuyucu	ünitesi	PITreader’a	sahip	iki	tür	de	sunuyor.
Kullanıcılar	tesis	veya	makineye	erişim	için,	kodlanmış	bir
RFID	anahtarında	özel	izin	alırlar	ve	bu	anahtarı	emniyet
kapısında	kendi	kimliklerini	doğrulamak	için	kullanırlar:
Anahtar	PITreader’da	okunur	ve	uygun	izinle,	erişim
olanağı	verilir.	Makineyi	durdurma,	sıfırlama,	kilitleme
veya	makinenin	kilidini	açma	gibi	komutlar	da	başarılı
kimlik	doğrulamasına	dayalı	olarak	kontrol	edilebilir.
Yalnızca	yetkili	kişiler	erişim	olanağına	sahip	olacağından
makine	yanlış	kullanıma	veya	manipülasyona	karşı
korunmuş	olur	ve	kullanım	dışı	kalma	süreleri	azaltılır.

Emniyet	kapısı	koruması	için	modüler	sistem
PITgatebox	kontrol	ünitesinin	yeni	türleri,	Pilz’in	sunduğu
PSENmlock	veya	PSENslock	emniyet	kapısı	sistemleri	ve
PNOZmulti	2	yapılandırılabilir	küçük	kontrolör	ile
birleştirilirse,	kullanıcılar,	basit	emniyet	kapısı	çalışması
için	kendi	özel	ihtiyaçlarına	göre	hazırlanmış	eksiksiz	bir
çözüme	sahip	olur.

Ürün	hakkında	daha	fazla	bilgi	için	şu	adresi	ziyaret	edin:
www.pilz.com/pitgatebox

SPS	Connect’te	Pilz:	Ayrıntılı	bilgi:	www.pilz.com/de-
DE/sps

	

		

http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/produkte/sensorik/sichere-schutztuersysteme/index.html
http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/products/small-controllers/configurable-control-systems
http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/eshop/products/00104002147149/title_tag/product.html
http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/sps


Baþlýk:	Yeni	PITgatebox	kontrol	ünitesi	türleri,	kullanıcılara	sadece	kolay
çalışma	olanağı	sunmakla	kalmaz,	aynı	zamanda	emniyet	kapısı	uygulamalarının
tatbik	edilmesi	için	yüksek	esneklik	de	sağlar.	Entegre	erişim	izni	sistemine
sahip	olan	tür,	ek	avantajlar	sunar.	(Fotoğraf:	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	226474

Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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